

Domaine Haut Gléon Vallée du Paradis Rosé

Frankrike / Languedoc-Roussillon / Languedoc-Roussillon

Les Vignobles Foncalieu består av selvstendige bønder som har samlet seg i et kooperativ for å sikre en jevnt høy kvalitet og konkurransedyktige priser. Les Vignobles Foncalieu har i de siste årene lagt store føringer på sine medlemmer og har også investert i topp moderne utstyr. Les Vignobles Foncalieu har i dag en spennende og variert portefølje og ble i 2018 inkludert i listen over World Most Admired Wine Brands. Les Vignobles Foncalieu har er forpliktet til bærekraftig utvikling og det jobbes kontinuerlig, i samarbeid med vingårdene, for å sikre en bærekraftig vindyrkingspraksis, Samtidig fortsetter arbeidet med å konvertere deler av vinmarker til økologiske

Château Haut Gléon ligger vakkert til i Vallée du Paradis, i hjertet av Corbières-regionen, og er en majestetisk eiendom med skog og 35 hektar vinstokker. Vinmarkene er omgitt av naturlige vannkilder som springer opp. Dette gir karakteristiske viner med terroirpreg og en bred palett av smaker. Vinene tappes i en særegne, unike flasker basert på en historisk modell som ble funnet i slottets vinkjeller og oppbevaringsrom.



Type	Rosévin
Klassifikasjon	AOC Corbiers
Produsent	Les Vignobles Foncalieu
Årgang	2023
Druetyper	Cabernet Sauv, Merlot, Pinot Noir, Sauvignon Gris, Marselan
Vinifikasjon	Vinifikasjon på temperaturkontrollerte ståltanker.
Lagring	4 mnd på ståltank.
Analyse	Alkohol: 13,0 % Sukker: 1,3 g/l Syre: 6 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i noen år.
Karakteristikk	Lys rosa farge. Duft av lyse, røde bær, fersken og florale toner. Frisk smak av bær, fersken og stenfrukter. Flott syre og konsentrasjon med god struktur og lengde.
Serveringstemperatur	6-8° C
Passer til	Passer som aperitif, til tapas, gazpacho, sommersalater, grillete grønnsaker, lyst kjøtt og friske oster.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	8287501	5147095	kr. 249,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

87 poeng **apéritif**

En herlig kjøttfull rosevin som tåler
2-3 år

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment